Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 января 2021 года № 2
с. Карпогоры

О созыве очередного тридцать шестого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 27 ноября 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное тридцать шестое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва 05 февраля 2021 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 36-го заседания Собрания депутатов:

1. О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

3. О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2021 год;
4. Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в федеральную собственность;
5. О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 27.10.2017г. №114 «О едином налоге на вмененный доход  для отдельных видов деятельности»;
6. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 24 сентября 2009 года № 97 «О порядке аттестации муниципальных служащих  муниципального образования  «Пинежский муниципальный район»;
7. Об обязательных требованиях, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

8. О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Пинежский район» № 32 от 20 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Пинежского муниципального района и Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Пинежского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»;

9. Об утверждении Положений об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области»;

10. Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина